РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2015 г       с. Филипповск        №22

О внесении изменений в постановление администрации
Филипповского муниципального образования от 25.12.2013г
№74 «Об осуществлении администрацией Филипповского
муниципального образования бюджетных полномочий
 главного администратора и администратора доходов
местного бюджета»

          В целях реализации полномочий главного администратора доходов бюджета в соответствии со ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина РФ от 01.07.2013г №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Финансового управления Зиминского районного муниципального образования от  27 апреля 2015г №15 «О закреплении кодов доходов за главными администраторами доходов бюджетов муниципальных образований Зиминского района», руководствуясь ст.ст.23, 46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Дополнить Приложение к постановлению администрации Филипповского муниципального образования Зиминского района от 25.12.2013г №74 «Об осуществлении администрацией Филипповского  муниципального образования бюджетных полномочий главного администратора и администратора доходов местного бюджета» кодом бюджетной классификации:

960 1 16 51040 02 0000 140 – Денежные взыскания (штрафы),установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений.
          2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                      А.А.Федосеев